

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO CEARÁ.
 Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.09.23.1/PE/SRP
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.09.16.01/PE

RAZÃO SOCIAL: Pneus Canteiros Eireli
 INSC. MUNICIPAL: 1088753 // INSC. ESTADUAL: 062055267
 CNPJ Nº: 01.739.141/0004-36

ENDEREÇO: Rua Noêmia Cruz Landim, nº 55 - Bairro Santa Tereza, / Juazeiro do Norte/CE.
 TELEFONE: 88 3512-5050 // 88 98827-3098

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL A/G 1598-9 C/C 18205-2.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Protetores e Aros para atender as necessidades da frota de Veículos das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE.

Comissão de Licitação
 Fis. 504 / A
 P.M - Mauriti-CE

LOTE 01	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	1	ARO 215/75R17.5	BZ AUTOMOTIVE	UND	5	R\$ 737,00	R\$ 3.685,00
	2	ARO 22.5/7.5	SUSPENSY	UND	9	R\$ 1.100,00	R\$ 9.900,00
	3	CÂMARA DE AR 1.400 R-24	MAGNUM	UND	5	R\$ 268,00	R\$ 1.340,00
	4	CÂMARA DE AR 17.5 R-25	MAGNUM	UND	6	R\$ 353,00	R\$ 2.118,00
	5	CÂMARA DE AR 7.50/R16	MAGNUM	UND	14	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
	6	CÂMARA DE AR 900/R20	VULCABOR	UND	37	R\$ 115,00	R\$ 4.255,00
	7	CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU DIANTEIRO 2.75 ARO 18	VIPAL	UND	4	R\$ 26,25	R\$ 105,00
	8	CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU TRASEIRO 90/90 ARO 18	VIPAL	UND	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
	9	PNEU 7.50/R16	ANTEO	UND	14	R\$ 880,00	R\$ 12.320,00
	10	PNEU - AGRÍCOLA 6.50/16	PIRELLI	UND	3	R\$ 792,00	R\$ 2.376,00
	11	PNEU 175/70R13	CONTINENTAL	UND	9	R\$ 369,00	R\$ 3.321,00
	12	PNEU 175/70R14	FUZION	UND	15	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00
	13	PNEU 185/65R14	FIRESTONE	UND	30	R\$ 405,00	R\$ 12.150,00
	14	PNEU 195/55R16	FIRESTONE	UND	3	R\$ 521,00	R\$ 1.563,00
	15	PNEU 195/60R15	FIRESTONE	UND	6	R\$ 435,00	R\$ 2.610,00
	16	PNEU 205/55R16	FIRESTONE	UND	6	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00
	17	PNEU 215/75R17.5	DAYTON	UND	32	R\$ 1.150,00	R\$ 36.800,00
	18	PNEU 225/75R16	FIRESTONE	UND	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
	19	PNEU 275/80R22.5	DAYTON	UND	65	R\$ 2.189,00	R\$ 142.285,00
	20	PNEU 900/R20 - 14 LONAS	ANTEO	UND	32	R\$ 1.450,00	R\$ 46.400,00
	21	PNEU MOTO SEM CÂMARA DIANTEIRO 2.75-18	VIPAL	UND	4	R\$ 128,00	R\$ 512,00
	22	PNEU MOTO SEM CÂMARA TRASEIRO 90/90-18	VIPAL	UND	4	R\$ 136,25	R\$ 545,00
	23	PNEU 1.400 R-24 - 12 LONAS	BRASPLUS	UND	5	R\$ 3.400,00	R\$ 17.000,00
	24	PNEU 1000R-20 - 12 LONAS	ANTEO	UND	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
	25	PNEU 12.5/80R-18 12 LONAS	XTRA	UND	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
	26	PNEU 17.5 R-25 - 12 LONAS	FIRESTONE	UND	12	R\$ 5.798,00	R\$ 69.576,00
	27	PROTETOR ARO 25 17.5-25	ABC VALADARES	UND	9	R\$ 210,00	R\$ 1.890,00
	28	PROTETOR ARO 7.50/R16	IRBOFLEX	UND	14	R\$ 35,00	R\$ 490,00
	29	PROTETOR ARO 900/R20	ABC VALADARES	UND	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
						VALOR TOTAL DO	
						LOTE 1:	R\$ 430.520,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 430.520,00 (Quatrocentos e trinta mil quinhentos e vinte reais).

PRazo DE ENTREGA: (Conforme Edital)

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

Nesta oportunidade, temos a declarar que estão inclusos em nossos valores propostos, todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento de bens.

Declaramos ainda, que não ocorreu nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente licitação.

DADOS PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

NOME: Leristania Alves de Lucena, brasileira, casada, gerente, portadora de CPF nº 854.929.143-91 e RG nº 20080352949-SSP-CE, residente e domiciliada à Rua Delmiro Golveia, nº 630, Bairro Salesianos, cidade de Juazeiro do Norte/CE.

Juazeiro do Norte/CE, 14 de Outubro de 2021.

Leristania Alves de Lucena
 LERISTANIA ALVES DE LUCENA
 CPF: 854.929.143-91

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
 CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
 CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
 CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
 CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9



AUTOCENTER SAMPAIO LTDA
CNPJ: 13.875.663/0001-00

Comissão de Licitação
Fls. 309/1
P.M - Mauriti-CE

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.09.23.01 /PE/SRP

RAZÃO SOCIAL: AUTOCENTER SAMPAIO LTDA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL/ESTADUAL: 22004121/06.771256-8

CNPJ: 13.875.663/0001-00

ENDEREÇO: Rua Capitão Miguel Dantas, 729, Centro, Mauriti-CE, CEP: 63.210-000

FONE: (88) 99911 8700

BANCO: Banco do Brasil

Agência nº 4555-1

Conta Corrente nº 17409-2

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, Protetores e Aros para atender as necessidades da frota de veículos das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE.

LOTE 02 - (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)						
Item	Especificação	Marca	UND	Qtde.	VR. Unit.	VR. Total
1	ARO 2015/75 R17.5	Truck Rodas	UND	1	R\$ 663,30	R\$ 663,30
2	ARO 22.5/7.5	Truck Rodas	UND	3	R\$ 1.447,20	R\$ 4.341,60
3	CAMARA DE AR 1.400 R-24	MGM	UND	1	R\$ 310,50	R\$ 310,50
4	CAMARA DE AR 17.5 R-25	MGM	UND	2	R\$ 316,80	R\$ 633,60
5	CAMARA DE AR 7.50/R16	MGM	UND	4	R\$ 98,10	R\$ 392,40
6	CAMARA DE AR 900/R-20	CENTEKKA	UND	25	R\$ 127,80	R\$ 3.195,00
7	CAMARA DE AR PARA MOTO PNEU DIANTEIRO 2.75 ARO18	KENDA	UND	1	R\$ 29,70	R\$ 29,70
8	CAMARA DE AR PARA MOTO PNEU DTRASEIRO 90/90 ARO18	KENDA	UND	1	R\$ 43,20	R\$ 43,20
9	PNEU 7.5/R-16	JK	UND	4	R\$ 937,80	R\$ 3.751,20
10	PNEU - AGRÍCOLA 6.50/16	JK	UND	1	R\$ 711,90	R\$ 711,90
11	PNEU 175/70R13	FAT	UND	3	R\$ 331,20	R\$ 993,60
12	PNEU 175/70R14	FAT	UND	5	R\$ 403,20	R\$ 2.016,00
13	PNEU 185/65R14	GTR	UND	10	R\$ 387,90	R\$ 3.879,00
14	PNEU 195/55R16	GTR	UND	1	R\$ 488,70	R\$ 488,70
15	PNEU 195/60R15	GTR	UND	2	R\$ 427,50	R\$ 855,00

1

AUTOCENTER SAMPAIO LTDA; End: Rua Capitão Miguel Dantas, 729, Centro, Mauriti - CE
Fone: (88) 99871 0152. Email: autocenter.alansampaio@gmail.com

marcos santana



AUTOCENTER SAMPAIO LTDA
CNPJ: 13.875.663/0001-00

Comissão de Licitação

Fls 510 / 1

P.M - Mauriti - CE

16	PNEU 205/55R16	TRIANGLE	UND	2	R\$ 399,60	R\$ 799,20	✓
17	PNEU 215/75R17.5	TRIANGLE	UND	10	R\$ 1.299,60	R\$ 12.996,00	✓
18	PNEU 225/75R16	Ovation	UND	1	R\$ 998,10	R\$ 998,10	✓
19	PNEU 275/80 R22.5	Tegrys	UND	21	R\$ 2.170,80	R\$ 45.586,80	✓
20	PNEU 900/R20 - 14 LONAS	jk	UND	10	R\$ 1.473,30	R\$ 14.733,00	✓
21	PNEU MOTO SEM CAMARA DIANTEIRO 2.75-18	KENDA	UND	1	R\$ 223,00	R\$ 223,00	✓
22	PNEU MOTO SEM CAMARA TRASEIRO 90/90-18	KENDA	UND	1	R\$ 287,10	R\$ 287,10	✓
23	PNEUS 1.400 R-24 - 12 LONAS	Superguider	UND	1	R\$ 3.957,30	R\$ 3.957,30	✓
24	PNEUS 1000 R-20 - 12 LONAS	Centella	UND	6	R\$ 2.092,50	R\$ 12.555,00	✓
25	PNEUS 17.5 R-25 - 12 LONAS	Superguider	UND	4	R\$ 5.607,00	R\$ 22.428,00	✓
26	PROTECTOR - ARO 25 17.5-25	ABC	UND	3	R\$ 280,80	R\$ 842,40	✓
27	PROTECTOR - ARO 7.5/R16	ABC	UND	4	R\$ 36,90	R\$ 147,60	✓
28	PROTECTOR - ARO 900/R20	ABC	UND	16	R\$ 51,30	R\$ 820,80	✓
VALOR TOTAL DO LOTE 2						R\$ 138.679,00	

(Cento e trinta e oito mil seiscentos e setenta e nove reais)

Valor Global da Proposta: R\$ 138.679,00 (Cento e trinta e oito mil seiscentos e setenta e nove reais)

Prazo de entrega: Conforme edital

Prazo de Validade da Proposta de preços: 60 (sessenta) dias.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Dados da pessoa indicada para assinatura do contrato:

Nome: José Edmilson Sampaio de Santana

CPF: 007.290.573-56

RG: 2001029126346 SSP-CE

Telefone: (88) 99699 9433

Brasileiro, natural de Crato - CE, divorciado, Administrador de Empresas

Endereço: Rua Maria Marieta Pereira, 93, planalto, Juazeiro do Norte - CE

Cargo e função na empresa: Procurador

2

AUTOCENTER SAMPAIO LTDA; End: Rua Capitão Miguel Dantas, 729, Centro, Mauriti - CE
Fone: (88) 99871 0152. Email: autocenter.alansampaio@gmail.com

marcosantana



AUTOCENTER SAMPAIO LTDA
CNPJ: 13.875.663/0001-00

Comissão de Licitação
Fls. 511 / 1
P.M - Mauriti - CE

Mauriti – CE, 14 de outubro de 2021.

Mapa de Caminho Ingresso Sampaio de Santana

AUTOCENTER SAMPAIO LTDA
CNPJ: 13.875.663/0001-00